
Opublikowany na (https://rops.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Ogłoszenie z dnia 15 kwietnia 2015 r., ważne do: 5 maja 2015r.

Strona

Ogłoszenie z dnia 15 kwietnia 2015 r., ważne do: 5 maja 2015r.
14 kwi 2015 14:22

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą nr  514/15 z dnia 13 kwietnia 2015 r. zaktualizował ogłoszenie o
otwartym konkursie ofert dla podmiotów niepublicznych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
przyjęte uchwałą nr 363/15 z dnia 16 marca 2015 r.

Treść zaktualizowanego ogłoszenia konkursowego znajduje się w załączeniu. Zmian w treści ogłoszenia dokonano
w punkcie 1 i 4 Działu VI: „Termin i warunki realizacji zadania”, w punkcie 1 Działu VII: „Składanie ofert” oraz w
punkcie 1 Działu VIII „Tryb, kryteria i termin dokonania wyboru ofert”.  

Rodzaje zadań i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację:

Zadanie nr 1 pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek”,

Zadanie nr 2 pn. „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów
aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby”,

Zadanie nr 3 pn. „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych,
opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób
niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w
najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności
ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania
pomocy w procesie ich rehabilitacji”,

Zadanie nr 4 pn. „Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które:
a) mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób
niepełnosprawnych,
b) rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z
niepełnosprawnością intelektualną,
c) usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych
i w różnych środowiskach”,

Zadanie nr 5 pn. „Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i
rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach”,

Zadanie nr 6 pn. „Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego”,

Zadanie nr 7 pn. „Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich
dyskryminacji”.

Na realizację ww. zadań przeznacza się środki finansowe w wysokości 911 805,00 zł (słownie: dziewięćset jedenaście tysięcy
osiemset pięć zł  00/100).

Wszelkich informacji dotyczących konkursu udzielają:
Anna Janiak tel. 91 42 53 629
Marta Szczucka tel. 91 42 53 628
Anna Rocławska tel. 91 42 53 608

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej,
Szczecin, ul. Starzyńskiego 3-4, p. III, pokój nr 301
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